• Di aver preso visione del programma del corso e del contratto di iscrizione allegato alla presente domanda; 
• Di aver provveduto tramite:  
□ bonifico sul c.c. bancario intestato a Phidia Srl, IBAN IT20D0103003271000061362620 (come da ricevuta allegata) 
□ pagamento in contanti presso la sede formativa di Phidia S.r.l. 
Al versamento di: 
□ € 1.200,00 (euro milleduecento/00), con la seguente modalità: € 100,00 (euro cento/00) all’iscrizione, e  
€ 1.100,00 (euro millecento/00) entro la data di inizio corso 
□ € 1.300,00 (euro milletrecento/00), con la seguente modalità: € 100,00 (euro cento/00) all’iscrizione, € 400,00 
(euro quattrocento/00) entro il 10% del monte ore del corso, € 400,00 (euro quattrocento /00) entro il 50% del 
monte ore del corso e, l’ultima quota a saldo di € 400,00 (euro quattrocento/00) entro la fine dell'attività d'aula;